000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[TnacTMkoBaA KaHUCTPA AnA OnacHbLIX rpy30B
(3Hak UN) 21,5 nutpa, aprt. KI'1 21,50 UN
CUHUN UBeT

BknaabiBaembii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp roprioBuHbI

BoKoBbIE CTEHKM

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

KonnyecTtBo B ynakoske

Matepuan

Koo

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknaae «Ogpwnc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL| MNoaonbck MO»
g

Haseanue

Het

Ha

300

235

390

52

¢ norotunom UN onacHbIn rpys
2205

2700

10

10

Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)
20815

2000003208159

y

1

244230

MNnacTukoBana KaHWcTpa AnA onacHbIX rpy3os (3Hak UN) 21,5 nutpa



Liset CUHWM
Obbem, NuTp 21.5
Bec 0.8

LleHa - 335.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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